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Vær opmærksom på valutarisikoen. Du vil modtage betaling i en
anden valuta, så det endelige afkast, som du modtager, afhænger af
valutakursen mellem de to valutaer. Denne risiko er ikke omfattet af
den ovenstående indikator.
Dette produkt indeholder ikke nogen beskyttelse mod den fremtidige
udvikling i markedet, så du kan tabe noget af eller hele din investering.
Produktet investerer i det digitale aktiv Compass Crypto Reference
Index Hyperliquid, som handles på forskellige digitale børser og
generelt karakteriseres som værende forbundet med en høj risiko,
men som også giver mulighed for et højt afkast. Da produktet
investerer i ét volatilt digitalt aktiv, har produktet en højere risiko end
andre produkter, der anvender diversificeringsmetoden, hvor der
investeres i en pulje af digitale aktiver.
Indikatoren afspejler primært op- og nedgang i produktets værdi.
Produktet kan forventes at have store udsving på grund af arten af
den underliggende aktivklasse.
Der henvises til produktets prospektoplysninger for nærmere
oplysninger om andre materielt relevante risici, der kan gælde for
dette produkt. Produktet indeholder ikke nogen beskyttelse mod den
fremtidige udvikling i markedet, så du kan tabe noget af eller hele din
investering.

Risikoindikator

I risikoindikatoren antages det, at du beholder
produktet i 1 år. Den faktiske risiko kan variere
betydeligt, hvis du indløser midlerne på et tidligt
tidspunkt, og du kan få mindre tilbage.

Den summariske risikoindikator angiver dette produkts risikoniveau i 
forhold til andre produkter. Den viser sandsynligheden for, at produktet vil 
tabe penge på grund af bevægelser i markedet, eller fordi vi ikke er i stand 
til at betale dig.
Vi har klassificeret dette produkt som 6 ud af 7, hvilket er den næsthøjeste 
risikoklasse.
Dermed vurderes de mulige tab ved den fremtidige performance på et højt 
niveau, og dårlige markedsbetingelser kan udstederens evne til at betale 
dig.

Højere risikoLavere risiko
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Dette dokument indeholder central information om dette investeringsprodukt. Dokumentet er ikke markedsføringsmateriale. Informationen kræves i 
henhold til lovgivningen for at hjælpe dig med at forstå arten af produktet samt risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og 
hjælpe dig med at sammenligne det med andre produkter.

Produkt
Produktets navn CoinShares Hyperliquid Staking ETP (" ")LIQD
ISIN GB00BVBJQ593
PRIIP-producent CoinShares Digital Securities Limited (" ") (www.coinshares.com/etps/physical)udsteder
Telefonnummer Ring til +44 1534 513 100 for at få flere oplysninger
Den kompetente myndighed for 
producenten af produktet

Finanstilsynet i Sverige (SFSA) er ansvarlig for tilsynet med CoinShares Digital Securities Limited, 
Jersey i forbindelse med dette dokument med central information.

Produktionsdato for dokumentet 20.02.2026 16:00:00 
Seneste revisionsdato for dokumentet 26.02.2026 09:00:00 (version 3)

Du er ved at købe et produkt, der ikke er enkelt og kan være svært at forstå.

Hvad drejer dette produkt sig om?

Type Dette produkt, der samlet benævnes digitale værdipapirer, er et ikke-rentebærende, sikret, udateret, udokumenteret 
gældsbevis med begrænset regres, der er fuldt ud sikret af den underliggende Compass Crypto Reference Index 
Hyperliquid. Digitale værdipapirer er noteret på følgende børser: Frankfurt Stock Exchange (XETRA), men de kan være 
noteret på andre børser og multilaterale handelsfaciliteter.

Løbetid Digitale værdipapirer har ikke en fast løbetid. En indehaver af et digitalt værdipapir kan sælge produktet på det 
regulerede marked, hvor det er noteret, eller i overensstemmelse med (og underlagt) betingelserne af prospektet, kan 
indløse værdipapirerne direkte hos udstederen til gengæld for en mængde Compass Crypto Reference Index Hyperliquid 
svarende til de digitale værdipapirers samlede møntværdi (minus relevante gebyrer og omkostninger) eller, under visse 
begrænsede omstændigheder, for et beløb i amerikanske dollars svarende til nettoprovenuet fra salget af den samlede 
møntværdi (minus relevante gebyrer og omkostninger). Udstederen kan til enhver tid beslutte, at alle digitale 
værdipapirer skal indløses tvangsmæssigt i overensstemmelse med (og underlagt) vilkårene i prospektet.

Mål Dette produkt er designet til at give investorer en måde at investere i Compass Crypto Reference Index Hyperliquid på 
uden selv at skulle erhverve Compass Crypto Reference Index Hyperliquid og til at give investorer mulighed for at købe 
og sælge eksponering mod Compass Crypto Reference Index Hyperliquid ved at handle med et værdipapir på en 
reguleret europæisk fondsbørs. Det digitale værdipapir er understøttet og sikret af Compass Crypto Reference Index 
Hyperliquid.

Påtænkt 
detailinvestor

Produktet er beregnet til investorer, der har til hensigt at danne og/eller optimere aktiver i almindelighed og har en 
investeringshorisont, der er i overensstemmelse med den anbefalede beholdningsperiode, der er anført nedenfor.
Produktet henvender sig til investorer med viden om og/eller erfaring med finansielle produkter, som er i stand til at 
bære et fuldstændigt tab af deres investering og ikke lægger vægt på kapitalbeskyttelse.

Hvilke risici er der, og hvilke afkast kan jeg få?
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Resultatscenarier

Det, du får ud af dette produkt, afhænger af de fremtidige markedsresultater. Den fremtidige markedsudvikling er usikker og kan ikke forudsiges 
præcist. De viste ufordelagtige, moderate og fordelagtige scenarier er illustrationer baseret på produktets/benchmarkets dårligste, gennemsnitlige og 
bedste præstation i løbet af de sidste 10 år. Markederne kan udvikle sig meget forskelligt i fremtiden.
Anbefalet beholdningsperiode: 1 år
Eksempel på investering: USD 10.000

Hvis du sælger efter 1 år (den 
anbefalede beholdningsperiode)

Scenarier
Minimum Der er ikke noget garanteret minimumsafkast. Du kan tabe noget af eller hele din investering.
Stress Hvad du kan få tilbage efter omkostninger

Gennemsnitligt afkast hvert år
USD 220
-97,8 %

Ufordelagtigt Hvad du kan få tilbage efter omkostninger
Gennemsnitligt afkast hvert år

USD 3.024
-69,8 %

Moderat Hvad du kan få tilbage efter omkostninger
Gennemsnitligt afkast hvert år

USD 17.084
70,8 %

Fordelagtigt Hvad du kan få tilbage efter omkostninger
Gennemsnitligt afkast hvert år

USD 141.106
1.311,1 %

Det viste tal inkluderer alle omkostninger ved selve produktet, men inkluderer måske ikke alle de omkostninger, som du betaler til din rådgiver. Der 
tages ikke højde for dine personlige skatteforhold, som også kan have betydning for, hvor meget du får tilbage.

Stressscenariet viser, hvad du kan få tilbage under ekstreme markedsforhold.
Ufordelagtigt: Denne type scenarie opstod for en investering mellem november 2021 og november 2022.
Moderat: Denne type scenarie opstod for en investering mellem juli 2024 og juli 2025.
Fordelagtigt scenarie: Denne type scenarie opstod for en investering mellem december 2016 og december 2017.

Hvad sker der, hvis CoinShares Digital Securities Limited ikke er i stand til at udbetale midler?

Selv om produktet er sikret med Compass Crypto Reference Index Hyperliquid, bærer investorerne risikoen for, at udstederen ikke er i stand til at 
opfylde sine forpligtelser i forbindelse med produktet. For eksempel i tilfælde af, at udstederen erklæres insolvent. Udstederen har ingen andre 
forretningsaktiviteter end at udstede digitale værdipapirer, der giver eksponering mod en enkelt type underliggende digitalt aktiv. Hvis udstederen 
misligholder sine forpligtelser, kan udstederens samlede aktiver realiseres for at opfylde sine forpligtelser, og kontantprovenuet vil blive udbetalt i 
overensstemmelse med en prioriteret rækkefølge, der gælder for produktet. Kontantprovenuet er muligvis ikke tilstrækkeligt til at opfylde alle 
forpligtelser og foretage alle forfaldne betalinger i forbindelse med værdipapirerne. Under disse omstændigheder vil du muligvis ikke være i stand til at 
realisere den fulde værdi af dine værdipapirer, og du vil lide et tab på din investering. Det er muligt at tabe hele den investerede kapital. Produktet er 
ikke omfattet af en investorbeskyttelses- eller garantiordning.

Hvad er omkostningerne?

Den person, der sælger dig dette produkt eller rådgiver dig om det, kan opkræve yderligere omkostninger. Hvis det er tilfældet, oplyser denne person 
dig om disse omkostninger og viser dig, hvordan din investering påvirkes af alle omkostningerne over tid.

Omkostninger over tid:
Tabellerne viser de beløb, der tages fra din investering for at dække forskellige typer omkostninger. Disse beløb afhænger af, hvor meget du 
investerer, hvor længe du beholder produktet, og hvor godt produktet klarer sig. De beløb, der er vist her, er illustrationer baseret på et eksempel på 
et investeringsbeløb og forskellige investeringsperioder.
Vi har antaget:

I det første år får du det beløb, du har investeret, tilbage (0 % årligt afkast).
Der investeres 10.000 USD.

Hvis du sælger efter 1 år

Samlede omkostninger USD 0

Årlig omkostningseffekt (*) 0,0%

* Dette illustrerer, hvordan omkostningerne reducerer dit afkast hvert år i løbet af beholdningsperioden. Den viser f.eks., at hvis du sælger efter den 
anbefalede beholdningsperiode, forventes dit gennemsnitlige afkast pr. år at være 0,0% før omkostninger og 0,0% efter omkostninger.
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Omkostningernes sammensætning:
Engangsudgifter ved køb eller salg Hvis du sælger efter 1 år

Omkostninger ved køb* Vi opkræver ikke noget købsgebyr. -

Omkostninger ved salg* Vi opkræver ikke et salgsgebyr for dette produkt, men den 
person, der sælger dig produktet, kan gøre det. -

Løbende omkostninger, der opkræves hvert år Hvis du sælger efter 1 år

Administrationsgebyrer og andre administrations- 
og driftsomkostninger

Dette tal er resultatet af de løbende omkostninger i 
monetære enheder, hvis produktet beholdes i et år, 
beregnet under forudsætning af en nettopræstation på 0 %. 
Der er tale om et skøn baseret på de faktiske omkostninger i 
løbet af det seneste år. Administrationsgebyret for dette 
produkt er 0,0 % om året (som kan revideres efter udsteders 
skøn, og enhver sådan nedsættelse meddeles af udstederen 
via RNS).

USD 0

Transaktionsomkostninger

0% af værdien af din investering pr. år. Dette er et skøn over 
de omkostninger, der opstår, når vi køber og sælger de 
underliggende investeringer til produktet. Det faktiske beløb 
vil variere afhængigt af, hvor meget vi køber og sælger.

USD 0

Yderligere omkostninger, der er afholdt under særlige omstændigheder Hvis du sælger efter 1 år

Præstationsgebyrer Der er ikke noget præstationsgebyr for dette produkt. -

* Gælder ikke for investorer på det sekundære marked. Investorer på det sekundære marked handler direkte med autoriserede deltagere eller via en 
børs og betaler gebyrer, som opkræves af deres autoriserede deltagere eller mæglere. Du bedes henvende dig til din mægler, finansielle rådgiver eller 
distributør for at få oplyst de faktiske gebyrer

Hvor længe bør jeg beholde aktiverne, og kan jeg tage penge ud undervejs?

Anbefalet beholdningsperiode: 1 år
Den anbefalede beholdningsperiode (RHP) er et skøn over den periode, der er nødvendig for at nå investeringsmålet baseret på investeringsstrategien 
og den forventede tidsramme. Enhver investering bør overvejes i lyset af en investors individuelle investeringsbehov og risikovillighed. Investorerne 
gøres opmærksomme på, at RHP ikke er en garanti for fremtidige resultater, afkast eller risikoniveauer på grund af den høje volatilitet i digital valuta.
Indehaveren af et digitalt værdipapir kan sælge produktet på den børs, hvor det er noteret, eller i overensstemmelse med (og underlagt) betingelserne 
i prospektet, kan indløse de digitale værdipapirer direkte hos udstederen til gengæld for en mængde underliggende digitale aktiver svarende til den 
samlede møntværdi af de digitale værdipapirer (minus relevante gebyrer og omkostninger).

Hvordan kan jeg klage?

Enhver klage over salget af produktet skal rettes til din mægler eller distributør. En klage over ethvert andet aspekt af dette produkt kan indgives til 
udstederen via e-mail: physical@coinshares.com En klage berører ikke din ret til at anlægge sag.

Anden relevant information

Dette dokument kan blive opdateret fra tid til anden. Det seneste dokument med central information (KID) er gratis tilgængeligt på www.coinshares.
com/etps/physical. Prospektet (et basisprospekt, som kan blive suppleret fra tid til anden og suppleret med endelige vilkår) indeholder vigtige og 
juridiske oplysninger om produktet, dets risiko, udstederen og dets garant. Det er gratis tilgængeligt på www.coinshares.com/etps/physical. 
Oplysningerne i dette KID udgør ikke en anbefaling om at købe eller sælge produktet og kan ikke erstatte en individuel konsultation med investorens 
bank eller rådgiver. Dette KID er et dokument forud for kontraktindgåelsen, som giver dig de vigtigste oplysninger om produktet (egenskaber, risici, 
omkostninger osv.).
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